בהיבט ההרתעה גישת החובה תחילה מגנה על הנתבע מפני הטרדתו בתביעות סרק הגורמות להרתעת-יתר בשל העלות הכרוכה בהתדיינות".⁷⁹ גלעד מסכים שבמקרי ספק, שבהם לא ברור אם מדובר במצבי ליבה אם לאו, אפשר שבית המשפט יבדוק תחילה את החובה ולאחר מכן את ההתרשלות, או את ההתרשלות תחילה ורק לאחריה את החובה, והכול על פי שיקולי מדיניות או העברת מסר.

76 Bain v. Gillispie, 357 N.W. 2d 47 (Iowa App. 1984). יש לציין כי על פי ס' 33 לחוק החוזים (חלק כללי), התשל"ג-1973, מתן ציון, תואר, פרס וכיוצא באלו על פי הכרעה של אדם שלישי, אין ההכרעה או ההערכה נושא לדיון בבית משפט.

77 ע"א 8489/12 פלוני נ' פלוני (פורסם בנבו, 29.10.2013).

78 אם כי ייתכן שנואף המודע למחלת מין שבה הוא לוקה, המדביק את המאהבת שלו וזו מעבירה את המחלה לבעלה, יהיה אחראי לנזק שנגרם לבעל.